АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 мая 2004 года N 173

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.08.1995 N 192
"О СОЗДАНИИ ПРИРОДНОГО ПАРКА "БЫСТРИНСКИЙ"

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации "Об

охране окружающей среды" от 10.01.2002 N 7-ФЗ, Законом Российской  Федерации "Об особо охраняемых
природных территориях" от  14.03.1995 N 33-ФЗ, Законом Камчатской области "Об особо охраняемых
территориях Камчатской области" от 11.11.1997 N 121 и статьями 16, 29 Закона Камчатской области "О
государственной собственности Камчатской области" от 28.03.1997 N 77

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы администрации Камчатской области  от 18.08.1995 N 192 "О создании

природного парка "Быстринский" следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
"4. Определить учредителем Камчатского областного государственного учреждения "Природный парк

"Быстринский" Управление природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Камчатской
области".

2. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:
"5. Управлению природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Камчатской

области осуществить все необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией
Камчатского областного государственного учреждения "Природный парк "Быстринский".

3. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:
"8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместитель

губернатора Камчатской области Грибкова В.В.".

Первый заместитель
губернатора Камчатской области

В.В.ГРИБКОВ